

Pachet fittinguri

I.D.: 103735837

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	44167200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.994,70 RON - 9.994,70 RON

Descriere: Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON FXEFTC11-0063-020FUS EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0063x032mm P4 BUC 10,00 76,64 766,40 FXEFTCBH-0075-016FUS EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0075x032mm P4 BUC 10,00 81,05 810,50 FXEFTCBH-0090-020FUS EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4 BUC 5,00 79,42 397,10 FXEFTCBH-0110-024FU EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4 BUC 10,00 87,56 875,60 FXEFTCBH-0200-017FUS EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0200x032mm P4 BUC 5,00 97,80 489,00 FXEFTCBH-0250-021PLI EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0250x032mm P4 BUC 5,00 231,35 1.156,75 FXEFMF11-0063-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 10,00 13,31 133,10 FXEFMFBH-0250-003FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0250mm P4 BUC 10,00 265,46 2.654,60 FXEFMF11-0040-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11 0040mm P4 BUC 5,00 10,34 51,70 FXEFRD11-0110-002TEG EF - Reductie PE100 SDR11 0110x063mm P4 BUC 5,00 50,14 250,70 FXEFRDBH-0110-014FUS EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x090mm P4 BUC 5,00 65,05 325,25 TXGZ1107-0040-003TER Teava PE100 - gaz SDR11 PN7 0040mm (colac 100m) m 200,00 6,33 1.266,00 TXGZ1107-0032-003TER Teava PE100 - gaz SDR11 PN10 0032mm (colac 200m) m 200,00 4,09 818,00 TOTAL oferta: RON 9.994,70
